



Skuleåret 2023/2024

FAU, Orre skule

**Dato:** 28.05.2024 kl. 18.00 - 19.00

**Deltakere:** Mari Hatteland, Elin Grødeland (FAU-leder), Cecilie Gulliksen, Inga Bebrauskiene, Aase Marie Orre og Solgunn S. Frøyland

**Frafall:** Kenth Magne Åsebø-Trodal (Syk), Lene Aaheim Vatnehol (Ikke tilstede) Monica Maria Blaszczyck-(Ikke tilstede)

Saksliste:

Sak	Referat	Ansvar
Sak 23 23-24	Status skole: Nybygg ligger godt an og ferdigstilles til etter haustferien. Det vil bli markert ved åpning i løpet av høsten.	Rektor
Sak 24 23-24	Saker fra klassene-Ingen saker	FAU -leder FAU Rektor
Sak 21 23-24	Elevundersøkelsen Meget bra resultat, bedre en snittet i kommunen på alle indekser! Undersøkelsen viser at elevane har det bra og uttrykker dette. Skulen og elevane har arbeida med resultatata og satt inn tiltak der ein ser at ein får lave skår.	Rektor FAU
Sak 25 23-24	Foreldreundersøkelsen Jevnt over gode resultat for skulen. Litt svak oppslutning med 60% som har svart. Undersøkelsen visar at foreldra har tillit til skulen og at skulen tar tak i saker som oppstår og støttar elevane i læring og utvikling.	Rektor FAU
Sak 10 23-24	Evaluering av foreldremøte FAU - Eit bra foredrag sjølv om oppmøtet ikkje var så bra. Endringer til neste skoleår - Planlegge tidligere - Øke oppmøte ved å ha klassevis foreldremøte før og etter felles møte.	FAU -leder FAU
Sak 26 23-24	Klasseavslutning for 7.trinn ved Orre skule. Skulen vil lage en skikkelig fest som avslutning for 7 års skulegang på Orre. Det vil bli opplegg i samfunnshuset med taler og innslag fra lærere/rektor. Historikk, nåtid og drøfting av fremtidens ramme og innhold. FAU gjekk inn for ein ny modell ved at det fra 2025 skal vere 6.klasse som dekker til fest og stiller med mat. Dette kjem alle til gode i kommende år. Dette må informeres ut ved skulestart på foreldremøte for neste års 6.trinn.	Rektor FAU
Sak 27 23	FAU neste skoleår .	Rektor

	<p>Elin og Mari blir sittende i FAU. Ein vil takke Inga, Aase Mari, Cecilie, Lene og Monica for innsatsen gjennom to år.</p> <p>Nye skal velges til høsten. Nye som velges må kunne stille opp på møter. Gi tydelig beskjed om dette klassevis når nye skal velges.</p>	FAU
Sak 28-24	<p>Tine skolelyst .</p> <p>For at skulen skal få tildelt ferdige poser med priодукter fra Tine, må ein tulby 14 ulike valg ved bestilling. FAU meiner at foreldre bestemmer selv hva ungene deres skal ha og legg inn bestilling på det en da måtte ønske.</p> <p>Denne bestillingen åpener før sommeren.</p>	<p>Rektor</p> <p>FAU</p>
	Annet/eventuelt/til neste møte	<p>Rektor</p> <p>FAU</p>

Referent: Cecilie Gulliksen